Et tenetur ad celebrandum missam unam qualibet ebdomada. 
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Et dixit habere annuum censum, ducatorum duorum, quem sibi solvunt heredes 
quondam  Thome  Burrelli  super  quibusdam  domibus  sitis  in  eodem  fundico  dicto  de  li 
Burrelli regionis sedilis Porte Nove, iuxta alia bona dictorum heredum circum circa. Item 
dixit  poxidere  quandam  terram  modii  unius  sitam  in  paludibus  civitatis  Neapolis,  ubi 
dicitur ad  [299]  Sancto  Antonino,  iuxta bona  illorum  de  Scolorza, iuxta  viam  puplicam. 
Item aliam terram modiorum quatuor sitam in pertinentiis ville Sancti Petri ad Paternum, 
ubi  dicitur  ad  Passibole,  iuxta  bona  heredum  quondam  Ioannis  Brancaleonis  et  viam 
puplicam. 

In dicta cappella sun infrascripta bona, videlicet: uno calice de argento con la coppa et 
patena  de  argento,  et  pede  de  rame;  una  pianeta  de  fostanio  pardiglio  con  la  croce  de 
taffectà  torchino;  una  stola  de  saya  verde  et  manipolo  de  taffectà  verde;  cammiso  et 
ammicto  de  tela  biancha;  tre  tovaglie  de  tela  de  altare;  uno  panno  de  altre  de  domasco 
lionato et pardiglio, in parte ropto; uno messale de stampa; doe campane piccole. 

In  eadem  cappella  sunt  duo altaria  et  carent  cappellano et introytibus.  Et  supra  altare 
mayus dicte cappelle est quedam fenestra cum cancellata lignaminis et consimilis est supra 
aliud altare. 

Et postea, facta relatione prefato R.mo d. Archiepiscopo de dictis fenestris, idem R.mus 
decrevit  quod  fiat  preceptum  patronis  domorum  in  quibus  extant  dicte  fenestre  quatenus 
eas fabricent». 

DE STEFANO 1560, c. 39r: «Sant’Anello nominato Carne Grassa è una cappella posta 
nel vico quando si va nel palazzo dela nobil famiglia di Palmeri. Nel presente n’è abbate lo 
reverendo donno Danese d’Angelis, ne have d’intrata da ducati trenta, e lui medesmo vi fa 
lo sacrificio. Però intendo che è iuspatronato dela nobil famiglia di Mocci». 

ARALDO  1594-1596,  c.  357r-v:  «Del  gran  numero  de’  maritaggi,  che  si  fanno  in 
Napoli,  di  povere  donzelle  in  diverse  chiese  e  luoghi,  con  le  limosine  de’  napolitani, 
ogn’anno, cioè: […] [357v] […] Sant’Anello, Carne Grassa: 2 a ducati 24». 

p.  369r:  «Sant’Anello,  detto  Carne  Grassa,  capella  nel  vico  del  palazzo  della  nobil 
famiglia de’ Palmieri, et loro iuspatronato; [ducati] 30». 

DESCRIZIONE  1598,  ed.  FARAGLIA  1898,  p.  540:  «Tutte  le  case  che  sono  dalla